[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от « 30 »_августа___2024 г. № _213_
г. Лиски

О приеме имущества Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять из муниципальной собственности Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество согласно перечню, утвержденному приложением  к настоящему решению.
2. Установить, что право муниципальной собственности Лискинского муниципального района Воронежской области на принимаемое муниципальное имущество возникает с момента государственной регистрации перехода права собственности.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В.М.).

Глава Лискинского
муниципального района                                                                   И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района                                            Ю.А. Сомов

Визирование:

Заместитель главы администрации-
руководитель отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                                                                 И.В. Ульяшина
___.___.2024 г.

Начальник юридического отдела                                                                                            М.В. Андросова
___.___.2024 г.

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от _______________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, передаваемого в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Петропавловское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка, ул. Административная, 2
ИНН 3614001650
	Водопровод в с. Петропавловка Лискинского района Воронежской области

	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка
	Кадастровый номер 36:14:0000000:16909
Протяженность 796 м.

	2
	Петропавловское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка, ул. Административная, 2
ИНН 3614001650
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка
	Кадастровый номер
36:14:0810018:449
Площадь 36 м2

	3
	Петропавловское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка, ул. Административная, 2
ИНН 3614001650
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка
	Кадастровый номер
36:14:0810018:450
Площадь 54 м2

	4
	Петропавловское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка, ул. Административная, 2
ИНН 3614001650
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Петропавловка
	Кадастровый номер
36:14:0810018:451
Площадь 18 м2

image1.png